

Eesti Jahispordi Liidu
juhatuse koosolek

Protokoll
08.06.2017

Kaitseliidu peastaap, Toompea 8 , Tallinn

Koosolekul osalesid: Meelis Kiili, Andres Kõiva, Margus Purlau, Triin Roostfeldt, Sven Rannaväli, Silvar Algeus
Külalisena: Endrik Raun

Protokollis: Triin Roostfeldt

Päevakord:

- 1) Tiitlivõistlustele jahilaskurite lähetamine ja finantseerimisvõimaluste läbivaatamine (koosolekule on kutsutud lisaks juhatuse liikmetele veel haavilaskmise 'töögrupp' koosseisus Endrik Raun, Kaupo Kindsigo, Aare Holm

Endrik Raun, Aare Holm, Kaupo Kindsigo olid kutsutud kui antud teema töögrupi liikmed. Aare Holm esitas oma ettepanekud kirjalikult, Kaupo Kindsigo saatis avalduse sisuga, et Eesti Jahispordi Liit peaks alates 2017.a. tasuma FITASC KOMB Euroopa MV Eesti meeskonna osavõtutasu ja

Compak Sporting MM Eesti meeskonna osavõtutasu, tegemata ettepanekuid, kust see raha liidu eelarvesse tuleks., Hetkel ei ole EJSLi aasta eelarves ülejääki, mille eest sportlasi tiitlivõistlustele lähetada.

Endrik Raun tegi ülevaate oma arvestustest, kuidas leida lisaraha fondi, millest finantseeritakse sportlaste/rahvusmeeskonna lähetamist tiitlivõistlustele. Rahastamismeetod sobis kõikidele juhatuse koosolekul viibinutele. Probleemiks on selle fondi jagamise aluste ja põhimõtete kokku leppimine. Millised koondised lähetatakse (alad) ja kes määrab koondise koosseisu. antud alal.

Otsus: Endrik Rauni ettepanek teadmiseks võtta ning kokku kutsuda erakorraline üldkoosolek selle fondi moodustamiseks ja raha jaotamise põhimõtete üle arutelu algatamiseks.

- 2) EJSL sümboolika tellimine

Eesti Jahispordi Liidule tehti ettepanek põhilistele võistlusi läbiviivatele klubidele alaliste liidu lippude muretsemise.

Otsus: Värskendatakse EJSLi logoraamatut ja võetakse hinnapakumised lippude tellimiseks.

- 3) Kaitseliidu liikmelisus EJSLi liikmetele - erinevad võimalused (Margus Purlau ettekanne)

- 4) Jooksvad küsimused – Arles Taali seotus FEDECATi kalendris oleva võistlusega, mis toimub 15-18. juuni Metsniku lasketiirus

Otsus: Kuna on selge et Arles Taal on seotud FEDECATi kalendris oleva võistluse korraldamisega Metsniku tiirus 15-18. juuni ning Arles Taalil on samaaegselt Eesti Jahispordi Liidu litsents, siis juhatus otsustas, et see kahjustab Eesti Jahispordi Liidu mainet ning Arles Taali litsentsi kehtivus tuleb lõpetada lähtuvalt Eesti Jahispordi Liidu litsentsi korra punktist 5.3.2